

## SARTAROSHLIK SOHASINING RIVOJLANISHI

### **Ataxanova Shoxsanam Baxtiyorovna**

*O'zbekiston tumani 1-son kasb-hunar maktabi sartaroshlik  
o'quv ishlab chiqarish ta'limi ustasi*

**Annotatsiya:** Ushbu maqolada sartaroshlik kasbi hamda ushbu sohaning rivojlanishi va istiqbollari haqida so'z boradi.

**Kalit so'zlar:** Sartarosh, mijoz, professional, ehtiyoj, soch, parik, still, mutaxassis, sartaroshlik kursi.

Sartarosh - bu mijozlarning sochlariga g'amxo'rlik qiladigan va har qanday soch turmagini osongina qila oladigan shaxs. Sartarosh mutlaqo har qanday soch turmagini amalga oshirishga qodir, bundan tashqari, u sochlarni bo'yash, perming yoki uslubni yaratishi mumkin. Shuningdek, haqiqiy mutaxassis sochlarni davolay olishi, qoshlarni sozlashi, ularga kerakli shaklni berish va mo'ylov va soqollarni sozlashi kerak. Biroq, ko'plab sartaroshlar parik va soxta qoshlar ishlab chiqarish bilan ham shug'ullanishadi. Bularning barchasi sartaroshlar kurslari tomonidan o'qitiladi. Haqiqiy professional o'z mijozining istaklarini qondirishga majburdir: kamchiliklarni yashirish va yuzning qadr-qimmatini ta'kidlash. To'g'ri tanlangan soch turmagi yoki soch turmagi bizning ko'zimiz oldida yuzning shaklini o'zgartirib, uni yanada jozibali va chiroyli qiladi. Va agar siz soch bo'yog'ining rangini va bo'yash usulini tanlashga mas'uliyat bilan yondashsangiz, unda siz yuz terisining go'zalligini, ko'z rangini mukammal ta'kidlashingiz mumkin. Sartarosh faqat ayollar uchun soch turmagiga ixtisoslashgan bo'lishi mumkin yoki aksincha - faqat erkaklar yoki bolalar uchun. Ammo umumiy sartaroshlar bundan mustasno emas.

Sartaroshlik biznesining asosiy vazifasi mijozlarga ehtiyojlarga javob berishdir. Mijozning to'g'ri tanlovi marketingning eng muhim jihatlardan biridir. Marketing mutaxassislari ko'pincha ba'zi xizmatlarni sotib olish to'g'risida qarorga ta'sir qilishda ko'pincha ilmiy sabablardan foydalanadilar. Aslida, mijozlar bilan aloqa qilish ko'nikmalarini qanday qo'lga kiritishni bilish muhimdir.

Sartarosh nafaqat turli xil soch turmagini kesishi yoki bajarishi kerak, balki mijozlar va tashrif buyuruvchilar bilan umumiy til topishi kerak. Haqiqiy mutaxassis sartaroshxona kursisini nafaqat ish joyi, balki ilhom maskani ham qila olishi kerak. Bundan tashqari, u har qanday nizolarni hal qila olishi kerak. Bunday kasb maxsus, ekzotik, g'ayrioddiy ta'mni, uslub hissi va, albatta, aniqlikni talab qiladi.

Istalgan natijaga erishish uchun sartaosh soch turmagi va soch turmagining ko'p turlari bilan tanishishi kerak. Bundan tashqari, u yuzlarning turlarini tushunishi va qaysi soch turmagi kim uchun yaxshiroq ekanligini aniq tushunishi kerak. Bundan tashqari, sartaosh tashrif buyuruvchilarning barcha savollariga javoblarni bilishi, maslahat berishga va biror narsa taklif qilishga tayyor bo'lishi kerak. U mijoz uchun qaysi preparatlar, bo'yoqlar, soch maskalari eng yaxshi ekanligini aniq va aniq bilishi kerak. Qaysi sartaoshlik moddalari teri bilan ta'sir qilishi mumkinligini bilib oling. Boshni yuvish va massaj qilish ham muhimdir. Ushbu ikki jarayon nafaqat soch va boshni keyingi protseduralarga tayyorlaydi, balki mijoz bilan yaxshi aloqa o'rnatishga yordam beradi. Albatta, sanitariya-gigiyena bilan bir qatorda xavfsizlik ham birinchi o'rinda turishi kerak. Barcha sartaoshlik vositalarini, barcha jihozlarni yaxshi bilish juda muhimdir. Va shuningdek, keyingi foydalanish paytida hech qanday infektsiyani keltirmaslik uchun usta unga g'amxo'rlik qila olishi kerak. Sartaosh - bu shunchaki sochini kesa oladigan odam emas, u sizning sochingizni juda chiroyli va jozibali qilishga qodir usta. U hatto eng murakkab soch turmagi va soch turmagini ham qila olishi kerak.

Hozirgi kunda hamma sartaoshga muhtoj. Sartaoshlik kasbini yanada jozibador qiladigan narsa. Bugungi kunda kino yulduzlari va shou-biznes modaning shakllanishiga katta ta'sir ko'rsatmoqda. Ko'p odamlar o'zlarining butlari kabi bo'lishni va soch turmagidan nusxa olishni xohlashadi. Har bir hovlida sartaoshlarning mavjudligi uyga yaqin ish bilan ta'minlashga imkon beradi. Shu bilan birga, ish foydali va obro'li bo'ladi.

Sartaosh ko'p qirrali, ayollar va erkaklar sochlari bilan ishlashga qodir bo'lishi kerak. Bir qarashda bu oddiy ishdek tuyulsa-da, usta kimyo, fizika, etika kabi fanlardan yaxshi xabardor bo'lishi kerak. Yuz turlari, soch tuzilishi va kesish texnikasi haqida nazariy bilimlarga qo'shimcha ravishda siz etarli tajribaga ega bo'lishingiz kerak. Faqat tajribali kishi eng tezkor mijozni qondira oladi Sartaoshning qo'lida mijozning keyingi farovonligi va imidji uchun katta mas'uliyat bor. Axir, sartaosh o'z xatosini tuzata olmaydi. Uning uchun u 2-3 oylik soch o'sishini amalga oshiradi. Va, albatta, mijoz boshqa bunday sartaoshga kelmaydi. Odatda sartaoshlar smenada ishlaydi. Bu kun davomida kuchlanish va charchoq bilan bog'liq. Shunga qaramay, siz kun bo'yi turishingiz va qo'llaringizni og'irlikda ushlab turishingiz kerak. Ko'pincha sartaosh ham o'z mijozlari uchun psixologdir. Ba'zi ayollar go'zallik salonlariga faqat muloqot va yaxshi kayfiyat uchun kelishadi. Va bularning barchasi sartaoshga berishi mumkin. Shuni unutmangki, ba'zi odamlar qiyin paytlarda umidsiz qadam - imidjni to'liq o'zgartirishga qaror qilishadi. O'zlarini o'zgartirib, ular istalmagan vaziyatlarni o'zgartirishga umid qilishadi. Mijozning kayfiyatini ushlab, eng

jozibali tasvirni tanlab, usta sartarosh mijozning barcha yashirin orzularini amalga oshirishga qodir. Kasb tanlash juda mas'uliyatli ish. Umid qilamizki, sartaroshlik kasbi haqidagi maqola sizga ushbu qiyin masalada qaror qabul qilishga yordam beradi. Nihoyat, nima uchun ular boshqa kasbni emas, balki aynan shu kasbni tanlaganliklarini tushuning. Va keyin kelajakda dunyo o'z kasbini chin dildan sevadigan yangi sartaroshlarni ko'radi. Unda rivojlanadi. Va sartaroshlik sohasida yangi narsalarni yaratishga ishonch hosil qiling. Shuningdek, ushbu maqola kasb haqida insho, insho yoki taqdimot tayyorlashga yordam beradi

Sartaroshning asosiy vazifasi mijoz uchun uning imidjiga mos keladigan to'g'ri soch turmagini tanlashdir. Buning uchun talab qilinadigan narsa - faqat afrikalik braidlarni bezash yoki to'qish - mijozning xohishi va tasavvuriga va sartaroshning mahoratiga bog'liq. Ko'pgina boshqa kasblar singari, sartaroshlik ham ixtisoslikni talab qiladi. Keng profilli sartarosh sartaroshning eng keng tarqalgan modellari, uslublar, bo'yash va jingalaklarni yaratadi.

Sartarosh-stilist mijoz uchun tasvirni o'ylab topadi, ijodiy soch turmagi haqida xayol suradi va g'ayrioddiy operatsiyalarni bajarishga qodir. Bunday mutaxassis ancha qimmatlidir. Sartaroshning bir turi - brader. U afrikalik braidlar, braidlar va dreadlocks bo'yicha ixtisoslashgan.

Sartarosh bo'lish uchun siz "Sartarosh" kasbi bo'yicha o'rta maxsus ma'lumotga ega bo'lishingiz kerak yoki siz ixtisoslashtirilgan kurslarda o'tishingiz mumkin. Yuqori daromadga qiziqqan mutaxassislar turli stajirovka va treninglarda o'z darajalarini oshiradilar. Insonning tashqi ko'rinishi asosan soch turmagi bilan belgilanadi. Shuning uchun sartaroshlik kasbi har doim talabga ega bo'lgan, ammo zamonaviy jamiyatda, har bir inson jozibali ko'rinishga intilganda, uning talabi har qachongidan ham yuqori. Sartaroshlik xizmatlari yuqori jamiyat vakili uchun ham, turli muassasalarning oddiy xodimlari uchun ham zarurdir. Albatta, sartaroshning mahorat darajasi har xil bo'lishi mumkin. Boshlang'ich sartaroshlar generalist uchun zarur bo'lgan ko'nikmalarni o'rganadilar. Bu holda sartaroshning ishi oddiy soch turmagi, sochlarni bo'yash, kimyoviy va boshqa turdagi permalarni bajarishni o'z ichiga oladi. Sartaroshlik kasbining o'ziga xos xususiyatlari ko'p sonli mutaxassisliklar va doimiy takomillashtirish imkoniyatini o'z ichiga oladi. Bu o'z ishiga ijodiy yondoshadigan odamlar uchun muhimdir. Hatto erkak ustaning kasbi ham tuyulishi mumkin bo'lgan odatiylikdan uzoqdir. Axir xaridorlarning soqol va mo'ylovlarini badiiy bezash imkoniyati mavjud. Va zamonaviy ijodiy erkaklarning soch turmagi asboblarni mahorat bilan talab qiladi. Eng so'nggi soch protseduralarini bajarish uchun: kengaytmalar, laminatsiya, Afrika braidlarini to'qish, maxsus tayyorgarlik talab qilinadi. Yangi texnologiyalarni o'zlashtirgan sartarosh

mijozlar doirasini sezilarli darajada kengaytiradi va yaxshi daromad oladi. Oddiy sartaroshga tashrif buyurganida, har bir kishi sochni parvarish qilish bo'yicha maslahat olishga harakat qiladi, qaysi soch turmagi yuzning shakli va kiyim uslubiga mos kelishini bilib oladi. Tajribali universal ustalar bunday yordamni ko'rsatishi mumkin, ammo faqat sartarosh-stilist uslublar, soch rangi va soch turmagi uyg'unligini tanlaydi. Ushbu san'atning eng yuqori pog'onasiga ko'tarilish, stilist bo'lish ijodiy qobiliyatga ega, qat'iyatli va o'z mahoratini oshirishga intiladigan odam uchun mavjud vazifadir. Sochni qayta ishlash texnologiyalari, nufuzli soch turmagining murakkabligi doimiy ravishda takomillashtirilmoqda. O'z biznesidagi barcha yangiliklarni o'zlashtirgan ustagina stilist bo'ladi. Eng mashhur stilistlar trendsetterlardir. Ular shou-biznes vakillari bilan ishlaydi, boy va taniqli odamlar ularning doimiy mijozlariga aylanadi. Sartarosh-stilistlar o'z tajribalarini maxsus kurslarda talabalarga o'rgatadilar. Shu bilan birga, sartaroshlik kasbining nafaqat ijobiy tomonlari, balki kamchiliklari ham borligini unutmaslik kerak. O'z ishini bajarib, sartarosh oyoqqa turadi, bu birinchi navbatda charchoqqa olib keladi, keyinchalik artroz, varikoz tomirlari kabi kasalliklarga olib kelishi mumkin. Noxush oqibatlariga olib kelmaslik uchun maxsus mashqlardan foydalanish, qulay poyabzalda ishlash kerak. Turli xil profilaktik kremlar, oyoqlarda bo'g'imlarning va qon tomirlarining holatini doimiy nazorat qilish ushbu kasalliklarning rivojlanishiga yo'l qo'ymaslikka yordam beradi.

#### FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Haksever K., Render B., Russell R., Merdik R. Xizmat ko'rsatish sohasida boshqaruv va tashkil etish. Nazariya va amaliyot. - Sankt-Peterburg, 2002. - 752 p.
2. Sharipov SH.S., Davlatov K. Kasbga yo'naltirishning ilmiy-pedagogik asoslari. O'quv qo'llanma. T. 2007 y.
3. Mahmudova X. M. va boshqalar. Fizika. kasbiy sohalarga yo'naltirib o'qitish uchun tavsiyanoma. Toshkent. 2012.
4. Sattarova B. Astronomiyani kasbiy sohalarga yo'naltirib o'qitish. O'quv qo'llanma. Toshkent 2012 yil
5. [https://ru.warface.com/seasons/north?clickid=2716754f806d201162800df345719fe6&mt\\_sub1=41894&mt\\_sub2=526971&utm\\_source=admitad&utm\\_medium=affiliate&utm\\_campaign=41894&\\_1ld=3335348\\_2099900\\_41894\\_526971&\\_1lp=1&oprtrack=5089\\_clickId%3D2716754f806d201162800df345719fe6&mt\\_click\\_id=mt-jyqyw6-1706812376-199542340](https://ru.warface.com/seasons/north?clickid=2716754f806d201162800df345719fe6&mt_sub1=41894&mt_sub2=526971&utm_source=admitad&utm_medium=affiliate&utm_campaign=41894&_1ld=3335348_2099900_41894_526971&_1lp=1&oprtrack=5089_clickId%3D2716754f806d201162800df345719fe6&mt_click_id=mt-jyqyw6-1706812376-199542340)